

# KS COMPANY ApS

Lyøvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 34 25 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Kenneth Skovbo Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KS COMPANY ApS Lyøvej 1 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 32 34 25 66 Stiftet: 1. januar 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Skovbo Clausen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.158 kr. mod 329.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.842 kr. mod 86.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>314.158</b>	<b>329.343</b>
1 Personaleomkostninger	-309.773	-237.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-343</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.042</b>	<b>91.953</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-678</u>	<u>-1.008</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.364</b>	<b>90.947</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.206</u>	<u>-4.900</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.842</b>	<b>86.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	86.047
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.842</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.842</b>	<b>86.047</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.757	0
Materielle anlægsaktiver i alt	38.757	0
Deposita	26.713	37.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.713	37.963
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.470</b>	<b>37.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.966	24.863
Udskudte skatteaktiver	2.694	10.900
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	1.502
Tilgodehavender i alt	9.660	39.265
Likvide beholdninger	178.480	137.848
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>188.140</b>	<b>177.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>253.610</b>	<b>215.076</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	57.450	62.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.450</b>	<b>112.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.425	22.900
Anden gæld	137.735	79.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.160	102.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>146.160</b>	<b>102.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>253.610</b>	<b>215.076</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-23.755	26.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.047	86.047
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	62.292	112.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.842	-4.842
	<b>50.000</b>	<b>57.450</b>	<b>107.450</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	281.499	233.982
Pensioner	21.131	0
Andre omkostninger til social sikring	7.143	3.408
	<u><b>309.773</b></u>	<u><b>237.390</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40.194 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.
